
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO

ĮSTAIGOSE NUO 2021 M. SAUSIO 4 D.

[Reg. Data]     Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr.
1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (su visais pakeitimais):

1.  N  u  s  t  a  t  a  u   kad  Šalčininkų  rajono  savivaldybė  švietimo  įstaigose  ugdymas
organizuojamas taip:

1.1.  ikimokyklinis,  priešmokyklinis  ugdymas  vykdomas  užtikrinant  valstybės  lygio
ekstremaliosios situacijos  operacijų  vadovo nustatytas  asmenų srautų valdymo,  saugaus atstumo
laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis
asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programose
rekomenduojama dalyvauti tik tiems vaikams, kurių tėvai (įtėviai, globėjai) neturi galimybių dirbti
nuotoliniu būdu;

1.2. ugdymas pagal pradinio, pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programas vykdomas
nuotoliniu būdu, išskyrus specialioje mokykloje ugdomus mokinius pagal pradinio ir pagrindinio
ugdymo  individualizuotas  programas,  užtikrinant  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos
operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas
visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis  apsaugos
priemonėmis sąlygas;

1.3.   kai tėvai,  įtėviai,  globėjai,  atstovai  pagal įstatymą darbo funkcijas (darbus) privalo
atlikti  darbo vietoje,  negali  užtikrinti  pradinio  ugdymo programos  vaikų  priežiūros  namuose  ir
pristato  švietimo  įstaigos  vadovui  šį  faktą  patvirtinantį  dokumentą,  švietimo  įstaigos  vadovas
pradinio  ugdymo  programos  vaikų  nuotolinį  ugdymą,  priežiūrą  ir  maitinimą  vykdo  švietimo
įstaigoje,  užtikrindamas  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos  operacijų  vadovo  nustatytas
asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos,
higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas;

1.4. neformalusis vaikų švietimas vykdomas nuotoliniu būdu arba stabdomas.
2. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 4 d.

Savivaldybės administracijos direktorius              Josif Rybak

Aleksandra Sankovska, Švietimo ir sporto skyrius, tel.: +37061864788, 
el. paštas: aleksandra.sankovska@salcininkai.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Vilniaus
g. 49, LT-17116 Šalčininkai, Lietuva (2020.12.31
12:15:16)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUO 2021 M. SAUSIO 4 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-31 Nr. DĮV-1672

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Josif Rybak, Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-31 12:07:56 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-31 12:08:01 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019.07.04 09:43:39–2022.07.03 09:43:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Admin DLX, Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-31 12:10:42 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28 14:50:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija, O=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija i.k. 188718713,
L=Šalčininkai, S=Lithuania, C=LT sertifikatą,
sertifkatas galioja 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28
14:50:05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (
2020.12.31 12:15:16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020.12.31 12:15:16 atspausdino Aleksandra
Sankovska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


